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ZWNF deel 3
Wezep, 6-2-2016

Programmanr. 1 Dames, 100m vrije slag junioren 2 e.o.
6-2-2016 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Britt Deurloo Zuiderzeezwemmers 1:17.87 200004452 1:14.13 35.49 1:14.13
2. Romy Blom Flevo 1:17.79 200004896 1:15.29 36.58 1:15.29
3. Myrte Deurloo Zuiderzeezwemmers 1:19.14 199905276 1:17.92 37.76 1:17.92
4. Jacolien Timmerman Noord Veluwe 1:20.76 199706102 1:19.35 37.96 1:19.35
5. Iris Heijnen Flevo 1:22.76 200006484 1:23.74 40.30 1:23.74
6. Aukje Hekstra De Woelwaters 1:22.41 200201930 1:25.10 41.79 1:25.10
7. Idske Roest Zuiderzeezwemmers 1:29.20 200300658 1:25.13 41.89 1:25.13
8. Inge Pels Zuiderzeezwemmers 1:26.07 200300760 1:25.48 40.76 1:25.48
9. Julia Koopman Noord Veluwe NT 199606688 1:26.54 41.13 1:26.54

10. Marit de Vos De Woelwaters 1:29.47 200103444 1:27.86 42.18 1:27.86
11. Jente Minnaard Zuiderzeezwemmers 1:28.15 200201166 1:29.13 41.36 1:29.13
12. Aniek van der Meij De Woelwaters 1:36.17 200305052 1:30.30 42.17 1:30.30
13. Noiah-Faye Hoelen De Woelwaters 1:35.27 200204060 1:36.07 44.64 1:36.07
14. Jeanne Venema De Woelwaters 1:42.61 200103194 1:40.11 47.45 1:40.11
15. Marlike Sytsma Flevo 1:44.93 200006334 1:43.64 46.82 1:43.64
16. Birgit Budding Noord Veluwe 2:05.34 200301348 1:48.57 53.30 1:48.57
17. Manon Smidt Zuiderzeezwemmers 1:58.67 200304978 1:51.60 53.82 1:51.60
18. Kirsten Schoonhoven Noord Veluwe 2:07.57 200303850 1:53.69 55.49 1:53.69

AFGEM Noah van Dusschoten Flevo 1:19.75 200003832
AFGEM Ruth Staal Noord Veluwe NT 199506556
AFGEM Naischa Guliker Zuiderzeezwemmers NT 200305142

BM Didi Gest Zuiderzeezwemmers 1:18.42 200300950 1:16.57 37.54 1:16.57
BM Emmy de Hoog Zuiderzeezwemmers 1:10.54 199903052 1:11.10 33.17 1:11.10

Programmanr. 2 Heren, 100m vrije slag junioren 1 e.o.
6-2-2016 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Joep Scholten Zuiderzeezwemmers 1:08.95 199805479 1:08.16 32.74 1:08.16
2. Noël Butoh De Woelwaters 1:19.54 200003701 1:14.96 36.53 1:14.96
3. Daan van Rooten Flevo 1:17.14 200203331 1:16.92 37.16 1:16.92
4. Patrick Boer Noord Veluwe NT 199504979 1:17.64 37.43 1:17.64
5. Renzo Meester Flevo 1:26.36 200202897 1:19.89 38.51 1:19.89
6. Liam Dijkhuizen De Woelwaters 1:30.65 200104763 1:25.45 40.76 1:25.45
7. Tijn Kooijman Flevo 1:37.93 200303443 1:28.81 42.37 1:28.81
8. Jelle van Drie Flevo 1:37.79 200104089 1:30.83 44.93 1:30.83
9. Gijs Veen De Woelwaters 1:33.89 200201291 1:32.22 42.35 1:32.22

10. Robin Gussenhoven Zuiderzeezwemmers 1:37.62 200304005 1:32.41 42.55 1:32.41
11. Lars Bruinink Noord Veluwe 1:45.71 200303865 1:40.02 47.17 1:40.02
12. David Hu Noord Veluwe NT 200104715 1:40.06 45.80 1:40.06
13. Carsten Bruinink Noord Veluwe 1:50.18 200303861 1:43.23 46.76 1:43.23
14. Willem Leusink Noord Veluwe 2:05.78 200303711 1:53.92 53.23 1:53.92

AFGEM Thomas van Delden Zuiderzeezwemmers NT 200303411

Programmanr. 3 Meisjes, 50m schoolslag minioren 5 en junioren 1
6-2-2016 - 17:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Alexia Marin De Woelwaters 49.45 200502064 46.83
2. Mooise Gulden De Woelwaters 53.20 200403172 49.89
3. Wendy Kasteel Zuiderzeezwemmers 54.52 200502354 52.05
4. Evy Rodenburg De Woelwaters 57.73 200404776 54.30
5. Marte Straatman Zuiderzeezwemmers 54.02 200401622 54.45
6. Marlies de Paauw De Woelwaters 56.27 200404778 56.42
7. Mandy Hagting Zuiderzeezwemmers 56.13 200500608 57.17
8. Lucretia Pfaff Noord Veluwe NT 200404834 1:18.51

DIS Mayke Klompmaker Noord Veluwe 1:00.53 200404818 SM,AA
DIS Ilse Tonkens Zuiderzeezwemmers 45.80 200403024 A A

AFGEM Suzanne Vesseur Zuiderzeezwemmers 49.45 200500740
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ZWNF deel 3
Wezep, 6-2-2016

Programmanr. 4 Jongens, 50m schoolslag minoren 5 en 6
6-2-2016 - 17:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jacco Rook Flevo 52.82 200402141 51.45
2. Tom Reurink Zuiderzeezwemmers 51.81 200400401 53.05
3. Lucas van Ooijen De Woelwaters 55.86 200502289 56.42

DIS Marijn Teekens De Woelwaters 53.46 200402393 SK
AFGEM Bjorn Hueting Flevo 1:01.90 200502829
AFGEM Bas Kolk De Woelwaters 57.71 200502789

Programmanr. 5 Meisjes, 50m rugslag minoren 3 en 4
6-2-2016 - 17:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Myrthe Dam Zuiderzeezwemmers 51.12 200602336 51.18
2. Kimberley Olieman Zuiderzeezwemmers 53.20 200700484 51.53
3. Floor Spee Flevo 59.52 200602134 54.25 FJ 1
4. Daniëlle van Dam De Woelwaters 58.32 200602528 54.25 FJ 2
5. Melody van de Biezen Flevo 54.92 200601720 55.00
6. Lotte Venhuizen Zuiderzeezwemmers NT 200701048 57.95
7. Iris Kasteel Zuiderzeezwemmers 1:04.94 200700410 59.43
8. Madelief van Steeg Flevo 1:00.86 200602602 1:01.42
9. Ezra Doornwaard Noord Veluwe 1:03.78 200700914 1:03.82

10. Annemijn Praas Noord Veluwe 1:10.09 200602078 1:08.67
11. Mandy Schoonhoven Noord Veluwe 1:13.22 200602080 1:19.10
12. Sharissa Barends Flevo NT 200601666 1:20.99
13. Anouk van de Beek Flevo NT 200700300 1:21.72

NG.ZA Nienke van Eijk Flevo NT 200602560
AFGEM Alice van Rijn Zuiderzeezwemmers 55.11 200602732

Programmanr. 6 Jongens, 50m rugslag minoren 3 en 4
6-2-2016 - 17:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jesper Dinger Zuiderzeezwemmers 58.64 200601819 58.28
2. Mylan Dijkhuis Zuiderzeezwemmers NT 200701065 59.51
3. Bert Hagting Zuiderzeezwemmers NT 200701121 1:13.68

DIS Gijs Vesseur Zuiderzeezwemmers 52.53 200700277 AM

Programmanr. 7 Meisjes, 25m schoolslag minioren 1 en 2
6-2-2016 - 17:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Nikki Flierman Zuiderzeezwemmers NT 200800632 34.64

Programmanr. 8 Jongens, 25m schoolslag minioren 1 en 2
6-2-2016 - 17:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd
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ZWNF deel 3
Wezep, 6-2-2016

Programmanr. 9 Dames, 4 x 50m schoolslag junioren 2 e.o.
6-2-2016 - 17:30 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Zzz 1 Zuiderzeezwemmers 3:11.18 3:14.75
Britt Deurloo 00 Myrte Deurloo 99
Emmy de Hoog 99 Jente Minnaard 02

2. Harderwijk 1 De Woelwaters 3:31.08 3:27.35
Marit de Vos 01 Noiah-Faye Hoelen 02
Jeanne Venema 01 Aukje Hekstra 02

3. Noord Veluwe 1 Noord Veluwe 3:18.69 3:30.27
Julia Koopman 96 Jacolien Timmerman 97
Birgit Budding 03 Kirsten Schoonhoven 03

AFGEM Flevo 1 Flevo NT

Programmanr. 10 Heren, 4 x 50m schoolslag junioren 1 e.o.
6-2-2016 - 17:35 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Flevo 1 Flevo NT 3:29.80
Jelle van Drie 01 Tijn Kooijman 03
Renzo Meester 02 Daan van Rooten 02

2. Noord Veluwe 1 Noord Veluwe 3:44.94 3:42.52
Willem Leusink 03 Carsten Bruinink 03
David Hu 01 Lars Bruinink 03

Programmanr. 11 Gemengd, 4 x 50m schoolslag meisjes min 5 en jun 1/jongens min 5 en 6
6-2-2016 - 17:40 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Harderwijk 1 De Woelwaters 3:33.55 3:32.96
Mooise Gulden 04 Alexia Marin 05
Marijn Teekens 04 Lucas van Ooijen 05

2. Zzz 1 Zuiderzeezwemmers 3:29.80 3:40.77
Tom Reurink 04 Wendy Kasteel 05
Mandy Hagting 05 Marte Straatman 04

Programmanr. 12 Gemengd, 4 x 25m vrije slag meisjes/jongens minioren 3 en 4
6-2-2016 - 17:45 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Zzz 1 Zuiderzeezwemmers 1:26.66 1:29.17
Gijs Vesseur 07 42.05 Jesper Dinger 06
Myrthe Dam 06 Lotte Venhuizen 07

Programmanr. 13 Dames, 50m vlinderslag junioren 2 e.o.
6-2-2016 - 18:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Romy Blom Flevo 39.30 200004896 35.38
2. Britt Deurloo Zuiderzeezwemmers 39.32 200004452 39.60
3. Jacolien Timmerman Noord Veluwe 40.79 199706102 41.34
4. Myrte Deurloo Zuiderzeezwemmers 42.23 199905276 41.60
5. Julia Koopman Noord Veluwe 44.38 199606688 44.20
6. Idske Roest Zuiderzeezwemmers 44.12 200300658 44.63
7. Iris Heijnen Flevo 47.36 200006484 45.71
8. Aniek van der Meij De Woelwaters 48.15 200305052 46.51
9. Aukje Hekstra De Woelwaters 48.02 200201930 46.87

10. Jente Minnaard Zuiderzeezwemmers 46.06 200201166 47.71
11. Noiah-Faye Hoelen De Woelwaters NT 200204060 54.25
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ZWNF deel 3
Wezep, 6-2-2016

Programmanr. 13, Dames, 50m vlinderslag, junioren 2 e.o.

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

12. Marit de Vos De Woelwaters 1:00.95 200103444 55.54
13. Jeanne Venema De Woelwaters NT 200103194 57.64
14. Marlike Sytsma Flevo NT 200006334 1:01.93
15. Manon Smidt Zuiderzeezwemmers NT 200304978 1:03.38
16. Birgit Budding Noord Veluwe NT 200301348 1:04.02
DIS Kirsten Schoonhoven Noord Veluwe NT 200303850 VI

AFGEM Noah van Dusschoten Flevo 41.54 200003832
AFGEM Ruth Staal Noord Veluwe 59.76 199506556
AFGEM Naischa Guliker Zuiderzeezwemmers NT 200305142

BM Didi Gest Zuiderzeezwemmers 39.12 200300950 38.73
BM Emmy de Hoog Zuiderzeezwemmers 40.09 199903052 41.96

Programmanr. 14 Heren, 50m vlinderslag junioren 1 e.o.
6-2-2016 - 18:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Patrick Boer Noord Veluwe 37.89 199504979 39.16
2. Joep Scholten Zuiderzeezwemmers 40.57 199805479 42.43
3. Daan van Rooten Flevo 42.70 200203331 44.05
4. Renzo Meester Flevo 43.93 200202897 44.23
5. Noël Butoh De Woelwaters 43.73 200003701 46.88
6. Robin Gussenhoven Zuiderzeezwemmers 47.94 200304005 48.53
7. Gijs Veen De Woelwaters 51.77 200201291 51.27
8. Liam Dijkhuizen De Woelwaters 51.38 200104763 52.57
9. Jelle van Drie Flevo 1:04.41 200104089 56.29

10. Tijn Kooijman Flevo 53.08 200303443 57.26
11. Lars Bruinink Noord Veluwe NT 200303865 1:23.90
DIS Carsten Bruinink Noord Veluwe NT 200303861 VC
DIS David Hu Noord Veluwe NT 200104715 A A

AFGEM Thomas van Delden Zuiderzeezwemmers 52.37 200303411

Programmanr. 15 Meisjes, 50m rugslag minoren 5 en junioren 1
6-2-2016 - 18:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ilse Tonkens Zuiderzeezwemmers 43.71 200403024 42.86
2. Alexia Marin De Woelwaters 46.86 200502064 46.96
3. Marte Straatman Zuiderzeezwemmers 49.51 200401622 50.06
4. Marlies de Paauw De Woelwaters 53.99 200404778 50.89
5. Mandy Hagting Zuiderzeezwemmers 50.98 200500608 53.00
6. Wendy Kasteel Zuiderzeezwemmers 52.98 200502354 53.64
7. Mooise Gulden De Woelwaters 1:02.10 200403172 54.28
8. Mayke Klompmaker Noord Veluwe NT 200404818 54.95
9. Evy Rodenburg De Woelwaters 1:04.01 200404776 1:03.57

10. Lucretia Pfaff Noord Veluwe NT 200404834 1:10.25
AFGEM Suzanne Vesseur Zuiderzeezwemmers 48.91 200500740

Programmanr. 16 Jongens, 50m rugslag minoren 5 en 6
6-2-2016 - 18:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jacco Rook Flevo 47.69 200402141 45.12
2. Lucas van Ooijen De Woelwaters 46.20 200502289 45.60
3. Tom Reurink Zuiderzeezwemmers 53.79 200400401 48.66
4. Marijn Teekens De Woelwaters 56.70 200402393 53.59

AFGEM Bjorn Hueting Flevo 54.89 200502829
AFGEM Bas Kolk De Woelwaters 55.14 200502789
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ZWNF deel 3
Wezep, 6-2-2016

Programmanr. 17 Meisjes, 50m schoolslag minioren 3 en 4
6-2-2016 - 18:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Myrthe Dam Zuiderzeezwemmers 52.22 200602336 54.20
2. Kimberley Olieman Zuiderzeezwemmers 53.80 200700484 54.65
3. Melody van de Biezen Flevo 56.65 200601720 58.56
4. Annemijn Praas Noord Veluwe 59.98 200602078 1:00.63
5. Lotte Venhuizen Zuiderzeezwemmers 1:01.98 200701048 1:00.82
6. Daniëlle van Dam De Woelwaters 1:00.97 200602528 1:03.13
7. Madelief van Steeg Flevo 1:02.80 200602602 1:04.11
8. Ezra Doornwaard Noord Veluwe 1:06.33 200700914 1:06.08
9. Mandy Schoonhoven Noord Veluwe 1:08.72 200602080 1:07.49

10. Iris Kasteel Zuiderzeezwemmers 1:10.92 200700410 1:09.25
11. Anouk van de Beek Flevo NT 200700300 1:13.94
12. Floor Spee Flevo 1:04.83 200602134 1:20.00
13. Sharissa Barends Flevo 1:32.09 200601666 1:41.98

AFGEM Nienke van Eijk Flevo NT 200602560
AFGEM Alice van Rijn Zuiderzeezwemmers 55.43 200602732

Programmanr. 18 Jongens, 50m schoolslag minioren 3 en 4
6-2-2016 - 18:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jesper Dinger Zuiderzeezwemmers 52.97 200601819 53.04
2. Gijs Vesseur Zuiderzeezwemmers 59.33 200700277 1:01.73
3. Mylan Dijkhuis Zuiderzeezwemmers 1:02.20 200701065 1:03.26
4. Bert Hagting Zuiderzeezwemmers NT 200701121 1:09.91

Programmanr. 19 Meisjes, 25m rugslag minioren 1 en 2
6-2-2016 - 18:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Nikki Flierman Zuiderzeezwemmers 36.20 200800632 33.96

Programmanr. 20 Jongens, 25m rugslag minioren 1 en 2
6-2-2016 - 18:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd


